Probenplan und Events bis zur GV 2019

Fr 08. Feb
Di 12. Feb
Di 19. Feb
Di 26. Feb
Do 28. Feb
Fr 01. Mrz
Sa 02. Mrz
Mo 04. Mrz
Di 05. Mrz
Fr 08. Mrz
Fr 15. Mrz
Sa 16. Mrz
So 17. Mrz
Fr 22. Mrz
Fr 22. Mrz
Zur Info:

20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
09:00 Uhr
20:00 Uhr
19:30 Uhr
12:00 Uhr
12:00 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr

14:00 Uhr
09:00 Uhr

19.30 Uhr
20:00 Uhr

Fasnetprobe
Fasnetprobe
Fasnetprobe
Fasnetprobe
Schiilerbefreiung/Umzug
Fasnetprobe

Biirgerball

Nach dem Theater

Nach dem Theater

Musikprobe Gesamt
Musikprobe Gesamt

Seniorennachmittag Blasmusikverband
Hauptversammlung Blasmusikverband

GV Forderverein
GV Musikverein

Bei den Veranstaltungen vom Blasmusikverband libernehmen wir die
musikalische Umrahmung und die Bewirtung.



